
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 2/21. Název v originále: Likening Peter’s Experiences to Our Own Lives. 
Czech. PD60012661 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických.

Vztahování Petrovy zkušenosti na náš život
NOVÝ ZÁKON – MATERIÁLY PRO SEMINÁŘ

Jak asi Petr mohl popsat sám sebe předtím,  
než se setkal s Ježíšem? 

Jak popisuji sám sebe?

Petr byl ochoten následovat Ježíše Krista a vzdát se 
života, ve kterém pracoval jako rybář (viz Lukáš 5:11). 
Jak si představujete, že by se Petrův život lišil, kdyby se 
nerozhodl následovat Spasitele?

Oč bychom mohli být požádáni, abychom se toho vzdali 
pro to, abychom mohli následovat Ježíše Krista?

Jaký vliv by mohlo mít na můj život rozhodnutí,  
že nebudu následovat Ježíše Krista? 

Jak Petr naplnil vyšší účel, který pro jeho život měl Pán? Přemýšlejte o verších z písem, plánu spasení, kněžských 
požehnáních a, pokud ho máte, o vašem patriarchálním 
požehnání. 

Co vím o vyšším účelu, který pro mě má Pán? 

Jaké otázky mám ohledně svého účelu?


